REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PER LEVIZJE PARALELE NE
KATEGORINE EKZEKUTIVE

Lloji i diplomés "Inxhinieri Informatike/Teknologji
Informacioni/Gjeologji/Informatike/Gjeoinformatike/Gjeografi”, niveli minimal i diplomés
"Master Profesional.

Né zbatim t€ nenit 25 té ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, si dhe t€ pikés 9, té
Kreut VII, t&¢ Vendimit nr. 243, daté 18/03/2015, té Késhillit t¢ Ministrave, né pérfundim té
verifikimit t€ kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve té lévizjes paralele dhe kérkesave té
vecanta té pércaktuara né shpalljen pér konkurrim, Instituti i Statistikave, ju njoftojné se pér
pozicionin:

- Specialist né Sektorin e Gjoinformacionit dhe Regjsitrit Statistikor té€ Ndértesave dhe Banesave,
né Drejtoriné e Statistikave Rajonale dhe Gjeoinformacionit, né Drejtoriné e Pérgjithshme té
Teknologjisé sé Informacionit dhe Mbledhjes sé té Dhénave — klasa e pagés IV-1.

Nuk ka kandidat/kandidaté i/té kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurrimit
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